HEXMagni
Silver
L
d2 d1
tfix
Свойства
■■ Самосверлящий винт с двойной резьбой из закаленной
углеродистой стали, с мелкой главной резьбой и шестигранной

Артикул Диаметр
винта
d1 / d2, мм
Длина
винта
L, мм
Полезная
длина
tfix, мм
Размер
под ключ
Количество
в коробке,
шт.
P155090AM 5,5 / 6,3 90 25–60 SW8 100
P155110AM 5,5 / 6,3 110 45–80 SW8 100
P155140AM 5,5 / 6,3 140 75–110 SW8 100
P155160AM 5,5 / 6,3 160 95–130 SW8 100
P155175AM 5,5 / 6,3 175 110-145 SW8 100
P155190AM 5,5 / 6,3 190 115–160 SW8 100
P155240AM 5,5 / 6,3 240 165–210 SW8 100
P155285AM 5,5 / 6,3 285 200–255 SW8 100
М
ет
из
ы